1

平成 26 年 6 月 27 日

各位

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

グループ会社の役員人事のお知らせ

グループ会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 厚木伊勢原ケーブルネットワーク株式会社

（1）役員の分掌変更

   （新）  （現）

近藤 正記

（代表取締役社長）

営業部長  営業部長、 総務部長、技術部長

（実施日 平成 26 年 6 月 23 日）

２． 株式会社イースト・コミュニケーションズ

（1）役員の分掌変更

   （新）  （現）

梶本 武宏

（常務取締役）

   －

営業部長

（実施日 平成 26 年 6 月 23 日）

３． エルシーブイ株式会社

（1）役員の分掌変更

 （新） （現）

吉澤  君弘

（常務取締役）

営業部、企画部、情報基盤

部担当

営業部、企画部担当、情報基盤

部長

成岡 茂

（取締役）

総務部担当 総務部長

（実施日 平成 26 年 6 月 23 日）

2

４． 株式会社トコちゃんねる静岡

（1）役員の分掌変更

 （新）    （現）

天野 忠

(取締役)

技術部長、通信技術部長、放送部長   技術部長

（実施日 平成 26 年 6 月 19 日）

５． 静岡液酸株式会社

（1）取締役新任

（2）取締役退任

（3）監査役新任

（4）監査役退任

（以上、実施日 平成 26 年 6 月 30 日予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】

株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932

村上 幸夫 （非常勤）

白井 清司 （非常勤）

渋谷 典生 （非常勤）

東  秀明 （非常勤）